
1 

 

Zápis z 19. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 18. 11. 2020 od 17:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka, 

Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: Bohdan Blažek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu  
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem částí pozemků ppč. 622/1 a 640/4 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, F. Matoušek 
b) Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 

služebnosti na stavbu kabelové TV a internetu na pozemku ppč. 106/1 a 866/2 v k. ú. Helkovice, P. Krákora  
 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení ceníku převzetí a odvozu složek z odděleného sběru KO s SKS, s. r. o. Jablonec nad Nisou 

b) Návrh na schválení rámcové smlouvy o poskytování služeb s Ekolservis, s. r. o. Nová Paka 

c) Návrh na schválení plánu zimní údržby na sezónu 2020/2021 

d) Návrh na schválení smluv na zimní údržbu na sezónu 2020/2021 

e) Návrh na schválení cenové nabídky na rekonstrukci bytu v č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou 

f) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s P. Rolečkem na akci: „Obnova kapličky sv. Anny ve 

Vysokém nad Jizerou“ 
g) Výstavba na pozemku ppč. 251/2 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou, R. Chlumský 

h) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2020005 na akci: „Revitalizace cesty Sklenařice – 

Tomášovy vrchy“ 

i) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2020006 na akci: „Revitalizace cesty Sklenařice - Prdek“ 

 
5. Záležitosti příspěvkových organizací: 
a) Plnění usnesení zastupitelstva města – předkládání výpisů z účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

b) Návrh na schválení příkazní smlouvy na provedení výběrového řízení na akci: „Přístavba a modernizace 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

c) Informace z MŠ Vysoké nad Jizerou (uzavření MŠ v době vánočních svátků) 

d) Výroční zpráva Základní školy Vysoké nad Jizerou za školní rok 2019/2020 

e) Návrh na schválení odměn ředitelům příspěvkových organizací za rok 2020 

 
Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem částí pozemků ppč. 622/1 a 640/4 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, F. Matoušek 

Radě města byla předložena žádost Františka Matouška, Vysoké nad Jizerou 69 o pronájem části pozemku 

ppč. 622/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (cca 1.000 m
2
) za účelem otáčení rolby a jako přístupové cesty 

z parkoviště a dále části pozemku ppč. 640/4 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (cca 1.600 m
2
) za účelem rozšíření 

parkovacích ploch, za příznivých klimatických podmínek, pro skiareál Větrov. Doba pronájmu obou částí 

pozemků by byla na zimní sezónu od 15. 12. tohoto roku do 31. 3. následujícího roku. RM schválila záměr 

pronájmu částí citovaných pozemků a pověřila zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu 

na úřední desce města. 



2 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pronájem částí pozemků ppč. 622/1 a 640/4 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřuje zaměstnance 

města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu na úřední desce města. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 

služebnosti na stavbu kabelové TV a internetu na pozemku ppč. 106/1 a 866/2 v k. ú. Helkovice, 

P. Krákora 

Radě města byl předložen návrh na schválení uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu kabelové TV a internetu pro novostavbu RD na pozemku 

ppč. 895 v k. ú. Helkovice na pozemcích ppč. 106/1 a 866/2 v k. ú. Helkovice, Ing. Petr Krákora 

a MUDr. Tamara Hynková. Žadatel navrhuje za věcné břemeno náhradu ve výši 500 Kč, což není v souladu se 

schváleným Ceníkem úhrad za zřízení věcných břemen na nemovitostech ve vlastnictví města Vysoké nad 

Jizerou. Dle předběžného výpočtu by měla náhrada činit minimálně 1.000 Kč. RM uzavření výše uvedené 

smlouvy po úpravě výše náhrady za zřízení věcného břemene schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje po úpravě náhrady uzavření smlouvy o právu provést stavbu a smlouvu budoucí o zřízení 

věcného břemene – služebnosti na stavbu kabelové TV a internetu pro novostavbu RD na pozemku ppč. 895 

v k. ú. Helkovice na pozemcích ppč. 106/1 a 866/2 v k. ú. Helkovice s Ing. Petrem Krákorou 

a MUDr. Tamarou Hynkovou a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem této 

smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení ceníku převzetí a odvozu složek z odděleného sběru KO s SKS, s. r. o. Jablonec nad 

Nisou 

Radě města byl předložen návrh Severočeských komunálních služeb, s. r. o. Jablonec nad Nisou, týkající se 

schválení ceníku převzetí a odvozu složek z odděleného sběru komunálního odběru pro území města (papír, 

plast – nádoby o velikosti 120 l, 240 l, 770 l a 1100 l a cena za pronájem jednotlivých nádob a dále sklo – 

nádoba o velikosti 1100 l nebo 1500 l). RM ceník se společností SKS, s. r. o. Jablonec nad Nisou schválila 

a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje ceník převzetí a odvozu složek z odděleného sběru komunálního odběru pro území města 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení rámcové smlouvy o poskytování služeb s Ekolservis, s. r. o. Nová Paka 

Radě města byl předložen návrh na schválení rámcové smlouvy o poskytování služeb v oblasti provozování 

vodovodu a kanalizace se společností Ekolservis, s. r. o., IČ: 28825951, Svobody 1921, 509 01 Nová Paka. 

S firmou již město dlouhodobě spolupracuje např. při čistění kanalizačních řadů, domovních rozvodů 

kanalizace nebo kamerových zkouškách kanalizace. Podpisem rámcové smlouvy získá město slevu na 

poskytovaných službách ve výši 10 % bez nutnosti jakýchkoli paušálních výdajů. RM rámcovou smlouvu 

s firmou Ekolservis, s. r. o. Nová Paka schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje rámcovou smlouvu o poskytování služeb v oblasti provozování vodovodu a kanalizace se 

společností Ekolservis, s. r. o., IČ: 28825951, Svobody 1921, 509 01 Nová Paka a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení plánu zimní údržby na sezónu 2020/2021 

Radě města byl ke schválení předložen plán zimní údržby na sezónu 2020/2021. RM plán zimní údržby 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou, aby o plánu zimní údržby 

informovala firmy, které budou zajišťovat zimní údržbu. 

 



3 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje plán zimní údržby a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou, aby o plánu 

zimní údržby na sezónu 2020/2021 informovala firmy, které budou zajišťovat zimní údržbu. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení smluv na zimní údržbu na sezónu 2020/2021 

Radě města byly ke schválení předloženy smlouvy na zajištění zimní údržby ve městě se ZD Horal Vysoké nad 

Jizerou, IČ: 48155314, s firmou P&P s. r. o., Vysoké nad Jizerou, IČ: 15043819 a s Janem Noskem, Sklenařice, 

IČ: 63208831 v termínu od 1. 12. 2020 do 30. 4. 2021. Každá smlouva bude obsahovat paušální měsíční 

poplatek ve výši 5.000 Kč. RM tyto smlouvy schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovu 

Strnádkovou jejich podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje smlouvy na zajištění zimní údržby na sezónu 2020/2021 ve městě se ZD Horal Vysoké nad 

Jizerou, IČ: 48155314, s firmou P&P s. r. o., Vysoké nad Jizerou, IČ: 15043819 a s Janem Noskem, Sklenařice, 

IČ: 63208831 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejich podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Návrh na schválení cenové nabídky na rekonstrukci bytu v č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na zednické práce včetně materiálu (omítky 

a rekonstrukce koupelny) v bytě v č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou. Konkrétně je předložena nabídka od firmy 

Pavla Velagyiho, IČ: 42187621, Roprachtice 61, 513 01 Roprachtice a to za cenu max. 189.499 Kč bez DPH 

(cena může být nižší s ohledem na rozsah nutnosti sanací omítek). RM s ohledem na stávající havarijní stav 

bytu a vzhledem k vytíženosti firem v důsledku celkové situace na stavebním trhu schválila zadání této 

zakázky přímo firmě Pavla Velagyiho, která přislíbila možnost realizace do 31. 12. 2020 a pověřila 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu města Vysoké nad Jizerou tuto výjimku z pravidel dovolují. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku Pavla Velagyiho, IČ: 42187621, Roprachtice 61, 513 01 Roprachtice na 

zednické práce včetně materiálu v bytě č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou za cenu max. 189.499 Kč bez DPH 

a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

f) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s P. Rolečkem na akci: „Obnova kapličky sv. Anny ve 

Vysokém nad Jizerou“ 

Radě města byl ke schválení předložen dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s MgA. Pavlem Rolečkem, 

IČ: 76350592, K Olšině 95, 530 09 Pardubice na akci: „Obnova kapličky sv. Anny ve Vysokém nad Jizerou“. 

Jedná se o započtení víceprací (statické zajištění praskliny helifixovými sponami a kompletní rekonstrukce 

vazníků a konstrukce stropu včetně nového podbití). Celkové náklady víceprací jsou dle předloženého rozpočtu 

o 16.000 Kč bez DPH vyšší než ve smlouvě o dílo ze dne 1. 7. 2020. RM dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s MgA. Pavlem Rolečkem, IČ: 76350592, K Olšině 95, 530 09 

Pardubice na akci: „Obnova kapličky sv. Anny ve Vysokém nad Jizerou“, který zvyšuje smluvní cenu 

o 16.000 Kč bez DPH (konečná cena) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho 

podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

g) Výstavba na pozemku ppč. 251/2 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou, R. Chlumský 

Radě města byla předložena žádost o vyjádření ke stavbě přeložky vodovodu na pozemku ppč. 251/2 v k. ú. 

Stará Ves u Vysokého nad Jizerou. Stavebníkem je Robert Chlumský a na přeložku vodovodu bude vydáváno 

dodatečné povolení stavby. RM přeložku vodovodu schválila a požaduje, aby byla provedena z materiálu PE 

DN 63, aby hloubka uložení vodovodu byla cca 1,5 m pod úrovní terénu. Zároveň RM nesouhlasí s umístěním 

opěrné zdi a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje přeložku vodovodu na pozemku ppč. 251/2 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou a požaduje, 

aby přeložka byla provedena z materiálu PE DN 63, a aby hloubka uložení vodovodu byla cca 1,5 m pod 



4 

 

úrovní okolního terénu. Zároveň RM nesouhlasí s umístěním opěrné zdi a pověřila místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

h) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2020005 na akci: „Revitalizace cesty Sklenařice – 

Tomášovy vrchy“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2020005 na 

zhotovitele akce: „Revitalizace cesty Sklenařice – Tomášovy vrchy“. Zároveň byl ke schválení předložen 

seznam firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku 

malého rozsahu IV. kategorie, je třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravující zadávání zakázek 

malého rozsahu stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu IV. kategorie číslo 2020005 na akci: „Revitalizace cesty Sklenařice – Tomášovy vrchy“. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2020005 na akci: „Revitalizace cesty 

Sklenařice – Tomášovy vrchy“.  

RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi v rámci veřejné zakázky č. 2020005 na zhotovitele 

akce: „Revitalizace cesty Sklenařice – Tomášovy vrchy“ ve složení Ing. Markéta Zelinková, Ing. Jaroslav 

Nechanický a Ing. Tereza Fenclová a náhradníci Ing. Marcela Králíková, Bohdan Blažek a Ing. Jiří Bartoš. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

i) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2020006 na akci: „Revitalizace cesty Sklenařice - 

Prdek“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2020006 na 

zhotovitele akce: „Revitalizace cesty Sklenařice – Prdek“. Zároveň byl ke schválení předložen seznam firem, 

které budou obeslány výzvou k podání nabídky. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu 

IV. kategorie, je třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravující zadávání zakázek malého rozsahu 

stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu IV. kategorie číslo 2020006 na akci: „Revitalizace cesty Sklenařice – Prdek“. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2020006 na akci: „Revitalizace cesty 

Sklenařice – Prdek“.  

RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi v rámci veřejné zakázky č. 2020006 na zhotovitele 

akce: „Revitalizace cesty Sklenařice – Prdek“ ve složení Ing. Markéta Zelinková, Ing. Jaroslav Nechanický 

a Ing. Tereza Fenclová a náhradníci Ing. Marcela Králíková, Bohdan Blažek a Ing. Jiří Bartoš. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Plnění usnesení zastupitelstva města – předkládání výpisů z účtu „ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byly předloženy, na základě plnění usnesení Zastupitelstva města č. 221 ze dne 21. 9. 2020, výpisy 

ze spořicího účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou k 30. 9. 2020 a 31. 10. 2020. Konečné zůstatky na 

výpisech převyšují vždy požadovanou částku vlastního podílu na investiční akci „Přístavba a modernizace 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“. RM vzala konečné zůstatky na vědomí. 

 
Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí konečné zůstatky na spořicím účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou k datu 30. 9. 2020 

a 31. 10. 2020. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení příkazní smlouvy na provedení výběrového řízení na akci: „Přístavba a modernizace 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení příkazní smlouvy na provedení výběrového řízení na akci: 

„Přístavba a modernizace ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“. Konkrétně je předložena nabídka společnosti 

RTS, a. s., IČ: 25533843, Lazaretní 13, 615 00 Brno a to za cenu 113.740 Kč včetně DPH. Celá částka bude 

posléze přefakturována ÚCHR a PCH. RM příkazní smlouvu schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 



5 

 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje příkazní smlouvu na provedení výběrového řízení na akci: „Přístavba a modernizace 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ s firmou RTS, a. s., IČ: 25533843, Lazaretní 13, 615 00 Brno a to za cenu 

113.740 Kč včetně DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Informace z MŠ Vysoké nad Jizerou (uzavření MŠ v době vánočních svátků 

Rada města byla informována o termínu uzavření MŠ Vysoké nad Jizerou v době vánočních svátků v termínu 

od 23. 12. 2020 do 31. 12. 2020. RM vzala tyto informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o uzavření MŠ Vysoké nad Jizerou v době vánočních svátků v termínu 

od 23. 12. 2020 do 31. 12. 2020. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Výroční zpráva Základní školy Vysoké nad Jizerou za školní rok 2019/2020 

Radě města byla předložena výroční zpráva Základní školy Vysoké nad Jizerou za školní rok 2019/2020. 

RM vzala předloženou zprávu na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí výroční zprávu Základní školy Vysoké nad Jizerou za školní rok 2019/2020. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Návrh na schválení odměn ředitelům příspěvkových organizací za rok 2020 

Rada města projednala a schválila poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací 

zřízených městem za rok 2020 (ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké nad Jizerou a MŠ Vysoké nad 

Jizerou). 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených Městem Vysoké 

nad Jizerou (ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké nad Jizerou a MŠ Vysoké nad Jizerou) za rok 2020 

dle přílohy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo v 19:45 hodin 

 

 



6 

 

USNESENÍ: 
 

524. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

525. RM schvaluje pronájem částí pozemků ppč. 622/1 a 640/4 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřuje 

zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu na úřední desce města. 

526. RM schvaluje po úpravě náhrady uzavření smlouvy o právu provést stavbu a smlouvu budoucí o zřízení 

věcného břemene – služebnosti na stavbu kabelové TV a internetu pro novostavbu RD na pozemku ppč. 895 v k. ú. 

Helkovice na pozemcích ppč. 106/1 a 866/2 v k. ú. Helkovice s Ing. Petrem Krákorou a MUDr. Tamarou 

Hynkovou a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem této smlouvy.  

527. RM schvaluje ceník převzetí a odvozu složek z odděleného sběru komunálního odběru pro území města 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem. 

528. RM schvaluje rámcovou smlouvu o poskytování služeb v oblasti provozování vodovodu a kanalizace se 

společností Ekolservis, s. r. o., IČ: 28825951, Svobody 1921, 509 01 Nová Paka a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

529. RM schvaluje plán zimní údržby a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou, aby 

o plánu zimní údržby na sezónu 2020/2021 informovala firmy, které budou zajišťovat zimní údržbu. 

530. RM schvaluje smlouvy na zajištění zimní údržby na sezónu 2020/2021 ve městě se ZD Horal Vysoké nad 

Jizerou, IČ: 48155314, s firmou P&P s. r. o., Vysoké nad Jizerou, IČ: 15043819 a s Janem Noskem, Sklenařice, 

IČ: 63208831 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejich podpisem. 

531. RM schvaluje cenovou nabídku Pavla Velagyiho, IČ: 42187621, Roprachtice 61, 513 01 Roprachtice na 

zednické práce včetně materiálu v bytě č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou za cenu max. 189.499 Kč bez DPH 

a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

532. RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s MgA. Pavlem Rolečkem, IČ: 76350592, K Olšině 95, 

530 09 Pardubice na akci: „Obnova kapličky sv. Anny ve Vysokém nad Jizerou“, který zvyšuje smluvní cenu 

o 16.000 Kč bez DPH (konečná cena) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho 

podpisem. 

533. RM schvaluje přeložku vodovodu na pozemku ppč. 251/2 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou 

a požaduje, aby přeložka byla provedena z materiálu PE DN 63, a aby hloubka uložení vodovodu byla cca 1,5 m 

pod úrovní okolního terénu. Zároveň RM nesouhlasí s umístěním opěrné zdi a pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

534. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu IV. kategorie číslo 2020005 na akci: „Revitalizace cesty Sklenařice – Tomášovy vrchy“. 

535. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2020005 na akci: „Revitalizace cesty 

Sklenařice – Tomášovy vrchy“. 

536. RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi v rámci veřejné zakázky č. 2020005 na 

zhotovitele akce: „Revitalizace cesty Sklenařice – Tomášovy vrchy“ ve složení Ing. Markéta Zelinková, 

Ing. Jaroslav Nechanický a Ing. Tereza Fenclová a náhradníci Ing. Marcela Králíková, Bohdan Blažek a Ing. Jiří 

Bartoš. 

537. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu IV. kategorie číslo 2020006 na akci: „Revitalizace cesty Sklenařice – Prdek“. 

538.  RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2020006 na akci: „Revitalizace cesty 

Sklenařice – Prdek“. 

539.  RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi v rámci veřejné zakázky č. 2020006 na 

zhotovitele akce: „Revitalizace cesty Sklenařice – Prdek“ ve složení Ing. Markéta Zelinková, Ing. Jaroslav 

Nechanický a Ing. Tereza Fenclová a náhradníci Ing. Marcela Králíková, Bohdan Blažek a Ing. Jiří Bartoš. 

540. RM bere na vědomí konečné zůstatky na spořicím účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou k datu 

30. 9. 2020 a 31. 10. 2020. 

541. RM schvaluje příkazní smlouvu na provedení výběrového řízení na akci: „Přístavba a modernizace 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ s firmou RTS, a. s., IČ: 25533843, Lazaretní 13, 615 00 Brno a to za cenu 

113.740 Kč včetně DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

542. RM bere na vědomí informace o uzavření MŠ Vysoké nad Jizerou v době vánočních svátků v termínu 

od 23. 12. 2020 do 31. 12. 2020. 

543. RM bere na vědomí výroční zprávu Základní školy Vysoké nad Jizerou za školní rok 2019/2020. 

544. RM schvaluje poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených Městem 

Vysoké nad Jizerou (ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké nad Jizerou a MŠ Vysoké nad Jizerou) za rok 

2020 dle přílohy. 
 

Ve Vysokém nad Jizerou 18. listopadu 2020 
 

Ing. Jaroslav Nechanický                Bohdan Blažek       Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města    ověřovatel zápisu                   starostka města 


